СИБИРСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Сибирский государственный индустриальный университет»

д а

ПРИКАЗ

06 августа 2021 г. № '_е$Г

г. Новокузнецк

«О зачислении на первый курс
по очной форме обучения на места
в пределах особой квоты, на места в
пределах квоты приема на целевое обучение»

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Сибирский
государственный индустриальный университет» в 2021 году, принятыми на ученом
совете СибГИУ (протокол № 3 от 29.10.2020, с изменениями от 25.03.2021, протокол
№ 9, с изменениями от 27.05.2021, протокол № 11) и протоколами заседаний
отборочных комиссий институтов (протоколы № 1/ИМиМ, № 1/ИМиТ, №
1/ИИТАС, № 1 /ИЭиМ, № 1 / АСИ, №1 / ИГДиГ, № 1 / ИПО от 06.08.2021 г.),
приемной комиссии СибГИУ (протокол № 3 от 06.08.2021 г.)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение приемной комиссии университета от 06.08.2020 г. о
зачислении на 1 курс по очной форме обучения.

2. Зачислить с 01 сентября 2021 г. на 1 курс по очной форме обучения в
соответствии с контрольными цифрами приема граждан для обучения по
программам высшего образования за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета на места в пределах квоты приема лиц, имеющих особое право:

п/
п

Фамилия, имя,
отчество

в том числе
баллы за

Сумма
конкурсн
ых баллов

индиви
дуальны
е
достиже
ния

сумма
баллов
по
дисцип
линам

по
результатам

ЕГЭ / по
результатам

В И /п о
результатам

ЕГЭ и ВИ

примечание

Архитектурно-строительный институт

07.03.01 Архитектура

Морковин Кирилл
1. Сергеевич 230 0 230 по результатам

2. Сапрыкин Артем
Константинович

по результатам
ЕГЭ и ВИ

198 0 198

3. Бусурова Надежда
Михайловна 192 0 192 по результатам

ВИ

08.03.01 Строительство

1 . Шитин Анатолий
Николаевич 236 0 236 по результатам

ВИ

2. Ананьева Валерия
Андреевна 234 231 по результатам

ВИ

3. Стуканских Ксения
Алексеевна 203 200 по результатам

ВИ

Бледных Вадим
Евгеньевич 169 166 по результатам

ВИ

Торчакова Людмила
Егоровна 135 0 135 по результатам

ВИ

6 Федотов Сергей Петрович 135 0 1 _ по результатам
ВИ

инвалид
детства

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

инвалид
детства

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей,

ветеран
боевых

действий

Институт горного дела и геосистем
21.05.04 Горное дело

~  тх п. по результатам1. Орлов Данил Алексеевич 274 0 274 gpj

Соловьев Алексей п по результатам
Станиславович ВИ

Казаринов Максим n по результатам
Дмитриевич ВИ

по результатам
4. Леденев Семен Ильич 251 (J 2М

Горбунов Александр по результатам
Владимирович ВИ

„ ^ _ . . .  по результатам
6. Куклин Роман Вадимович 234 0 234 ^

Чернов Андрей Анатолье- ^^9 3 232 по результатам
вич ВИ

8 Баранов Эдуард 226 0 226 П°  Результатам
Николаевич ВИ

„ Буга Александр 91Q n 91Q по результатам
Валерьевич ВИ

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения

10. Лямзин Сергей Сергеевич 212 212 по результатам
ВИ

11. Рычкова Анна Андреевна 210 210 по результатам
ВИ

12.
Камболин Владислав
Дмитриевич 204 204 по результатам

ВИ

родителей
дети-сироты

и дети,
оставшиеся

без
попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

21.05.02 Прикладная геология

1. Кулаев Илья Андреевич 221 0 221

Глухова Карина
Евгеньевна 221 0 221

дети-сироты
и дети,

по результатам оставшиеся
ВИ без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

по результатам оставшиеся
ВИ без

попечения
родителей

Институт информационных технологий и автоматизированных систем
01.03.02 - Прикладная математика и информатика

1. Речкина Дарья
Александровна 235 235 по результатам

ВИ

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

09.03.01 - Информатика и вычислительная техника

Г ущин Андрей
Александрович 265 265 по результатам

ВИ

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

2. Юдин Даниил Дмитриевич 258

3.

4.

5.

Манахов Николай
Николаевич

Лисицкий Кирилл
Игоревич

Хусаинов Сергей
Курбангалиевич

235

201

197

0

0

0

258

235

201

197

по результатам
ВИ

по результатам
ЕГЭ

по результатам
ЕГЭ

по результатам
ЕГЭ

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей
инвалид с

детства
дети-сироты

и дети,
оставшиеся

без
попечения
родителей

09.03.02 Информационные системы и технологии

Лисаев Руслан Юрьевич 188 188 по результатам
ВИ

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

15.03.04 — Автоматизация технологических процессов и производств

1. Трушин Михаил Александрович

без вступительных испытаний;
профильный предмет, соответствующий

профилю олимпиады 97 баллов

Победитель
всероссийской

олимпиады
школьников,

включенной в
перечень РСОШ

Минобрнауки РФ

Институт машиностроения и транспорта
15.03.02 Технологические машины и оборудование

1 . Миллер Александр
Евгеньевич

155 0 155 по результатам инвалид
ЕГЭ детства

1. Урванцева Мария
Станиславовна

23.03.01 Технология транспортных процессов
дети-сироты

и дети,
по результатам оставшиеся

265 0 265 ВИ без
попечения
родителей

2. Васильев Владимир
Сергеевич 155 155 по результатам

ВИ

3. Фрянова Таисия
Максимовна 154 154 по результатам

ЕГЭ

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

1. Кучуков Сергей
Васильевич 233 233

2. Угаров Андрей Игоревич 227 227

по результатам
ВИ

по результатам
ВИ

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

23.05.04 Эксплуатация железных дорог

1.

2.

Тысячный Никита
Андреевич

Разыграева Екатерина
Юрьевна

3. Смышляева Елена
Михайловна

261

258

261

258

227 227

по результатам
ВИ

по результатам
ВИ

по результатам
ВИ

инвалид
детства

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

Институт металлургии и материаловедения
22.03.01 Материаловедение и технология материалов

1 . Пилишина Юлия
Мурзагиреевна 143 143 по результатам

ВИ

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения

родителей

20.03.01 Техносферная безопасность

1. Прокудина Мария
Владимировна

2. Дунечкина Анна
Викторовна

222 222 по результатам
ВИ

187 187 по результатам
ВИ

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

22.03.02 Металлургия

Панов Алексей
Валерьевич 205 205 по результатам

ВИ

Эрназарова Кристина
Акбаровна 208 208 по результатам

ВИ

Шульженко Иван
Николаевич 201 0 201 по результатам

ВИ

Будряшов Равшан
Махмадисович 120 0 120 по результатам

ВИ

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

Институт педагогического образования
44.03.01 - Педагогическое образование

Дошкольное образование

Шипунова Юлия
Андреевна 240 240 по результатам

ВИ

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения

Казюкина Дарья
Александровна 239 О 239 по результатам

ВИ

Мальханова Елена
Викторовна 225 222 по результатам

ВИ

родителей
дети-сироты

и дети,
оставшиеся

без
попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

44.03.01 - Педагогическое образование
Физическая культура

Шубин Сергей
Михайлович 216 216 по результатам

ЕГЭ и ВИ

Мельникова Элеонора
Сергеевна 210 210 по результатам

ВИ

Будейкина Александра
Александровна 201 196 по результатам

ВИ

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
Математика и Цифровые технологии в образовании

2.

Лысак Александр
Андреевич

Симакова Карина
Александровна

163 163 по результатам
ЕГЭ

151 151 по результатам
ЕГЭ

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

44.03.05 - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
Информатика и Образовательная робототехника

1 . Потанин Артем
Сергеевич 171 171 по результатам

ЕГЭ

2. Субботин Тимур
Андреевич 150 150 по результатам

ЕГЭ

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

44.03.05 - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
История и Право

Кулагина Елизавета
Андреевна

2 Кайзер Денис
Александрович

Багрянцева Софья
Вадимовна

224

215

184

224

215

184

по результатам
ВИ

по результатам
ЕГЭ

по результатам
ЕГЭ

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей
инвалид
детства

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

44.03.05 - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
География и Иностранный язык (английский язык)

Орлова Мария
Владимировна 192 192 по результатам

ВИ

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

44.03.05 - Педагогическое образование с (двумя профилями подготовки)
Начальное образование и Иностранный язык (английский язык)

1 . Тихонова Валерия
Игоревна 254 254 по результатам

ВИ

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

2.
Кондратенко Вера
Владимировна

3. Бикнеева Карина
Ринадовна

195 О 195 по результатам
ВИ

187 187 по результатам
ВИ

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

44.03.05 - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
Обществознание и экономическое образование

1. Козырева Елизавета
Васильевна 231 228

2 Седина Дарья
Николаевна

 ̂ Чуприн Владимир
Романович

192

175

192

175

дети-сироты
и дети,

по результатам оставшиеся
ВИ без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

по результатам оставшиеся
ЕГЭ и ВИ без

попечения
родителей

по результатам инвалид
ЕГЭ и ВИ детства

44.03.05 - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
Русский язык и дополнительное образование (журналистика)

1 . Якушева Гульнора
Олеговна 154 154 по результатам

ВИ

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

Институт экономики и менеджмента
27.03.02 Управление качеством

дети-сироты
и дети,

Ильина Кристина л по результатам оставшиеся
'• Алексеевна 262 0 262 ВИ без

попечения
родителей

2.
Быковская Екатерина
Николаевна 248 248

3. Максимова Ксения
Сергеевна 218 221

по результатам
ВИ

по результатам
ВИ

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

дети-сироты
и дети,

оставшиеся
без

попечения
родителей

3. Зачислить с 01 сентября 2021 г. на 1 курс по очной форме обучения в
соответствии с контрольными цифрами приема граждан для обучения по про
граммам высшего образования за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета на места в пределах квоты приема на целевое обучение:

в том числе по результатам
Сумма баллы за сумма ЕГЭ / по№ J J примечаниеФамилия, имя, отчество конкурсных индиви- баллов по результатам ВИ
баллов дуальные дисцип- / по результатам

достижения линам ЕГЭ и ВИ

Институт информационных технологий и автоматизированных систем
09.03.01 -  Информатика и вычислительная техника

Админист
рация

Мысковского
1. Титов Леонид Олегович 162 0 162 по результатам городского

округа
Кемеровская

область

09.03.02 -  Информационные системы и технологии

1. Агеев Егор Сергеевич 239 237 по результатам
ЕГЭ

Администра
ция

Междуречен
ского

городского
округа

Кемеровская
область

Институт педагогического образования
44.03.05 - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Русский язык и Иностранный язык (английский язык)

МБОУ «СОШ
№64» г.

, Гилев Тимофей 1П,  п 1П/С Новокузнецка,1. . .  ^ 196 0 196 результатам т/.Максимович ПТ/Г КемеровскаяЕГЭ и ВИ гобласть

44.03.05 - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
Русский язык и дополнительное образование (журналистика)

МБОУ «СОШ
№19» г.

1. Киреева Алина 2 0 6  2  ш  по результатам м  ск
Александровна ЕГЭиВИ аКемеровская

область

Ректор

Рассылается: отдел делопроизводства, при©
ИМиМ, ИИТиАС, ИЭиМ, ИПО, ИМиТ

Подготовлен: л.
ответственный секретарь ПК

А.Б. Юрьев

ная комиссия, ВМО, ИАУ, ФЭУ, ПЭО, УМД, дирекции ИГиГ, АСИ,

С.А.Скворцов

Согласовано:
Проректор по учебной
и воспитательной работе